

Kętrzyn, dnia 06.09.2022 r.

Zamawiający:

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Strona postępowania/
Wykonawcy

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: „Dostawa klei tkankowych i gąbek leczniczych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”
Znak postępowania: 31/TP/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść dokumentów.

Pytanie 1:

Pytania do wzoru umowy:

1.Do §3 ust.12 lit. b) i §10 ust. f) wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź 1.

Zamawiający mniema, iż chodzi o §2 ust.12 lit. b) i §10 ust. f).

Zamawiający wyraża zgodę, ale wyłącznie, gdy będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy, a Wykonawca udokumentuje ten fakt.

Pytanie 2:

Do §3 ust. 12 lit. c) wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź 2.

Zamawiający mniema iż, chodzi o §2 ust. 12 lit. c) wzoru umowy.

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 3:

Do §7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź 3.

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 4:

Do §7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za realizację dostawy niezgodnie z zamówieniem (asortymentowo, jakościowo, ilościowo) do wysokości 1% wartości brutto danej dostawy?

Odpowiedź 4.

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 5:

Do §7 ust. 1 lit. c) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego reklamacji za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź 5.

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Pytanie 6:

Do treści §7 ust.2,3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §7 ust. 2,3 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź 6.

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i OPZ.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Wojciech Glinka

.....
(Kierownik Zamawiającego)